
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI” 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI” 

via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - fax 0321 925666 - e-mail: noic817009@istruzione.it 

codice fiscale 80010620039 

Prot.n.   6724 D8a                         Momo ,11 Novembre 2015  

 

 

 All’Ufficio Scolastico Territoriale  

Novara 

 

Alle Istituzioni Scolastiche  

Provincia di Novara 

 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 353 del 22 maggio 2014 che detta i termini e le mo-

dalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di 

circolo e d’Istituto, il D.M. 326/2015 e  il  D.D.G. 680/2015; 

 

VISTA la nota prot. 9260 del 10/11/2015 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Novara, 

con la quale autorizza in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di II^ 

fascia di circolo e d’Istituto del personale docente infanzia, primaria e secon-

daria di primo grado; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie  di II^ fascia definitive personale do-

cente sul sito  internet di questo Istituto al seguente indirizzo: www.isticomomo.it , va-

lide per il triennio 2014/17. 

 

L’amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 241/90, la possibilità di attua-

re i provvedimenti in autotutela  che dovessero rendersi necessari. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Gerardo Pedullà 

 
 Firma posta a mezzo stampa ai sensi  

 Dell’art. 3 D.Lgs n. 39 / 1993 

 

 

 

 

acs 

 


